
２０２１年６月２１日 

お客様各位 

柳 生 園 テ ニ ス ク ラ ブ 

代表取締役 岡﨑 大司朗 

 

メールアドレスのご登録について  

 

拝啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

現在、柳生園テニスクラブでは、携帯電話（スマートフォンを含む）のメール通信機能を活用

し、スクールからの緊急連絡等をスクール生の皆様及び保護者様へ一斉にメール配信できるサー

ビスを導入しております。つきましては、趣旨をご理解の上、ホームページの「スクール生の皆

様へ」をご覧いただき、ご登録いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１.メールアドレスをご登録いただくと 

◎臨時休講やキャンペーンなどのお得な情報をメールでご案内させていただきます。 

◎２週間前からのレッスンのキャンセル待ちシステムもご利用いただけます。 

    メールアドレス未登録の方は随時、柳生園テニスクラブのホームページをご覧ください。

また、特典（レッスンチケット、割引サービス等）のメール配信が受け取れませんので

ご了承ください。 

 ２. ≪重要≫携帯から登録をする前に 

   携帯電話の設定で迷惑メール対策をしている場合は、＠ryuseien.co.jp ドメインからの

メールを受信できるように設定してください。設定を行わない場合、メールがお手持ちの

携帯電話に届きません。操作が不明な場合は、携帯電話会社にお尋ねください。 

３. その他 

お知らせいただいたメールアドレスは当スクールからのメール配信にのみ利用し、  

他への流用はいたしません。また、 すでに配信登録をされた方は再登録の必要は   

ありません。 

 

                                         以上 


